43. *PICUS jardinei* Malh. I, 103, t. 25. — Mus. Hein. 69. — Supra niger, alis antice immaculatis; plumis dorsi, inter scapulas, apice albis; gastræo toto sordide albido griseo. Parvus: Ala. ♂ 117, ♀ 112 mm (junioris: circa 100). Mus Berol. — Differentia sexus et aetatis ut in *P. villosa*. (Mas junior, in Mus. Berol., plaga verticis maxima, splendide rubra, albomixta). Simillimus *Pico harrisii*, vix ab eo distinctus; idem habetur a Cabanisio, Journ. 1862, 175. Remiges et rectrices ut in eo pictæ. Striolæ panceæ nigrae ante latera pectoris observantur, quales etiam in *P. harrisii* adsunt. — *Mexico*.

44. *PICUS pubescens* L. — Malh. I, 119, t. 29; — Mus. Hein. 62. — Rectrices laterales utrinque 2 albæ, nigrofasciatæ; 3:tia fere dimidiato alba; 4:ta ad apicem albido marginata; media tota nigra. Parvus: ala circa 92 mm. (♂ 96; 95; ♀ 93; 88, M. Sthm.). Picturâ, praeter caudam, similis *P. villosa*. Dorsum eodem modo album; alarum tectrices et remiges ut in illo albomaculatae; gastræum album, sed, præsertim in meridionalibus grisescenti-inquinatum. Striolæ nullæ ad latera pectoris. *Mas* senior fasciâ occipitis rubra, non interrupta; plumis, ut in praecedentibus, tricoloribus. Fasciæ rectricum angustæ, maxime variables, plerumque 2: apicalis integra, altera late interrupta. In ♀ juniore plerumque 3, latiores, sed prima tantum constat macula interna. — *America Septemtr. sylvatica*, tota.

Huc referendi sunt: *P. medianus* Sw.; Malh. p. 122; "remige 2:da longiore quam 7:ta" et pileo albomaculato; — et *P. meridionalis* Sw.; Malh. p. 124; specimen gastræo inquinato. — *P. lecontei* Jones; Malh. 182 t. 40, habendum est *P. pubescens* cui amissus est hallux; unicum specimen, ♂, in Georgia inventum dicitur.

45. *PICUS gairdneri* Audubon; — Baird, Report 91; — Malh. p. 123 (icone nulla). — Simillimus *P. pubescens*; differt pennis cubiti ultimis et tectricibus alæ, extus, non vel parum albonotatis; gastræo infuscato (inquinato?), ad latera striolis obsoletis fuscis notato. Rectrices laterales, utr. 2, fasciis duabus, nigris, integris. Ala 95—120 mm. —

*California, Oregon.* (Hæc avis, teste cl. Baird, a *P. pubescenti* eodem modo (patriâ et picturâ) differt, ac *P. harrisii* a *P. villoso*, et eodem jure sp. distincta habetur. Specimina meridionalia (*californica*) typica habentur; reliqua (ex Oregon) paulum differre dicuntur, suntque:

45 b. *P. homorus* Mus. Hein. 65 (Dryobates; — ex Baird, in deser. cit. priors, var. *septentrionalis* ex *Oregon* et *Washington* Territ.): exacte mediis dicitur inter *P. gairdneri* propr. (e California) et *P. pubescentem*. Subtus purius albus; maculæ albe remigum et tectricum majores et plures quam in *P. gairdneri*, minores et pauciores quam in *P. pubescente*. Tamen non rite descriptus et, ut insufficienter cognitus, iterum examinandum. Hic, in Mus. Hein. multo major dicitur Pico *gairdneri* (ala hujus 92 mm, illius 109); quæ vero differentia in expositione Bairdii non certe elucet.